Association Cantonale Fribourgeoise
des Quilleurs Sportifs

12. Kerzerser-MS (Nr. 250914)
19. August - 30. August 2014

Klubhaus Anesta Ins

Rangliste

127 Teilnehmer/innen 54 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 Kolly Hans, St. Silvester 1715
Kat. A2 Kunzi Michel, Plan-les-Ouates 1644
Kat. A3 Emery Frangis, Payerne 1515
Kat. B1 Thévoz Bernard, Dompierre 796
Kat. B2 Haymoz Hanspeter, Fribourg 773
Kat. B3 Tschanz Karin, Schattdorf 745
Kat. Altersklasse Gisler Karl, Spiringen 434
Kat. Gaste Damen Zesiger Ruth, Ins 587
Kat. Gaste Herren Berner Heinz, Mintschemier 626

15 Teilnehmer
17 Teilnehmer
10 Teilnehmer
11 Teilnehmer
16 Teilnehmer
23 Teilnehmer
11 Teilnehmer
5 Teilnehmer
19 Teilnehmer

Der KK Lowen dankt allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern fir ihr Mitmachen an der
12.Kerzerser-Meisterschaft im Klubhaus Anesta in Ins und wiinscht Allen weiterhin "GUET

HOLZ".



Lizenz Holz TW

Kategorie A1 15 Teilnehmer/innen 6 Auszeichnungen
1 .Kolly Hans, St. Silvester KK Goldstar 25075 1715 70
2 .Kolly Martin, St.Silvester KK Goldstar 25078 1674 56
3 .Bielmann Georges, Fribourg KK Silberstern 25013 1656 49
4 .Bleiker Ruedi, Schlieren KK Schwyzerhisli 98008 1651 52
5 .Raetzo Linus, Fribourg KK La Clef 25116 1646 65
6 .Muhlemann Daniel, Ulmiz KK Spiga | 15023 1632 51
ohne Auszeichnung
7 .Kilchhofer Heinz, Flamatt KK Herrenmatt 25019 1630 42
8 .Mader Roman, Burg-Murten KK Léwen 25233 1627 59
9 .Hinni Hansjorg, Bremgarten KK Daniel 10092 1616 38
10 .Bielmann Gilbert, Marly KK Garmiswil/Les 25014 1610 55
11 .Kolly Helmar, St. Silvester KK Goldstar 25230 1600 44
12 . Tschirren Fritz, Lurtigen KK Léwen 25135 1589 41
13 .Javet Edmond, Cormondréche KK Pic-Bois 42084 1570 42
14 . Imhof Philipp, Winnewil KK Spiga | 15031 1570 37
15 . Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg 32177 1512 25
Kategorie A2 17 Teilnehmer/innen 7 Auszeichnungen
1 .Kunzi Michel, Plan-les-Ouates CQ Les Eclairs 27008 1644 56
2 .Portmann Marius, Dudingen KK Goldstar 25175 1602 53
3 .Tochtermann Michel, Grand-Lancy CQ Les Donald's 27033 1596 48
4 . Suppa Pasquale, Galmiz KK Léwen 25127 1591 43
5 .Zumwald Marius, Fribourg KK La Clef 25145 1582 47
6 .Vitale Daniele, Kerzers KK Léwen 25259 1576 36
7 .Monney Charles, Rueyres-les-Prés KK Tivoli 77028 1571 42
ohne Auszeichnung
8 .Thomi Andreas, Kerzers KK Léwen 25133 1566 28
9 . Steffen Silvia, Zlrich KK Meierisli 82077 1563 31
10 .Leuenberger Martin, KK Silberstern 25005 1547 19
11 .Haymoz Jean Louis, Bonnefontaine KK Silberstern 25030 1543 31
12 .Klaus Markus, Flamatt KK Goldstar 25221 1534 23
13 . Ducoli Mario, Granges-Paccot KK La Clef 25032 1522 41
14 .Mader Dominik, Burg-Murten KK Léwen 25056 1514 26
15 .Gremaud Norbert, Posieux KK Garmiswil/Les 25055 1496 33
16 .Poffet Urs, Dudingen KK Garmiswil/Les 25112 1487 34
17 .Aegerter Jean-Pierre, Dompierre KK Pic-Bois 42006 1456 16
Kategorie A3 10 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen
1 .Emery Frangis, Payerne KK Chemin-de-Fer 77012 1515 26
2 .Hayoz Franz, Schmitten KK Herrenmatt 25011 1494 24
3 .Neuhaus Markus, Fribourg KK Herrenmatt 25023 1470 23
4 .Fochi Hanspeter, Langendorf KK Traube 50017 1452 27
ohne Auszeichnung
5 .Heimo Laurent, Villars sur Glane KK La Clef 25266 1427 19
6 .Mduller Walter, Wiinnewil KK Herrenmatt 25094 1426 21
7 .Baumann Eduard, Praroman-Le KK Goldstar 25025 1423 10
8 .Lucianaz Roger, Villaz-St.-Pierre KK Tivoli 77006 1396 16
9 .Ottone Francgois, Chéne-Bougeries CQ Les Eclairs 27034 1391 6
10 .Kneuss Bernhard, Bellach SK Lengnau 13142 1384 23
Kategorie B1 11 Teilnehmer/innen 5 Auszeichnungen
1 .Thévoz Bernard, Dompierre KK Garmiswil/Les 25229 796 21
2 .Klaus Joseph, Dudingen KK Garmiswil/Les 25072 792 11
3 .Tschann Stéphane, Bassecourt SK Lengnau 15032 787 16
4 . Stampfli Bruno, Dudingen KK Herrenmatt 25169 786 23
5 .Marrancone Enzo, Kerzers KK Léwen 25093 785 19



ohne
6
7
8
9
10 .
11 .

Kategorie B2

.Haymoz Hanspeter, Fribourg
.Heimo Robert, Villars s. Glane
.Rappo Alois, Schmitten

.Wenger Anita, Langendorf
.Muhlematter Felix, Bern
.Gallucci Pasquale, Lengnau
.von Bergen Bernard, Petit-Lancy
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8

9
10
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Kategorie B3

. Tschanz Karin, Schattdorf
.Genecand Yves, Biel

.Blaser Hans-Rudolf, Schmitten
.Fankhauser Paul, Nidau
.Mihlemann Stefanie, Ulmiz
.Montavon Bernard, Bévilard
.Hachen Hans, Kerzers
.Hofméanner Elisabeth, Gossau
.Wenger Patricia, Mlntschemier
.Ducrot Héléne, Cousset
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Kategorie Altersklasse

.Gisler Karl, Spiringen
.Vardaro Nicola, Bienne/Biel
.Herren Alfred, Neuchatel
.Abacherli Ruedi, Murten
.Brénimann Erich, Langwiesen

AR WN -

Auszeichnung

.Schwendimann Pierre, Delémont 1
. Tschanz Bruno, Ostermundigen
.Ramel Robert, Neuenhof
.Brechbuhl Walter, Oberburg

Gaytanidis André, Marly
Ramseyer Alwin, Spiegel

Auszeichnung

.Schaller Vincent, Courtételle
.Brilhart Hermann, Fribourg
.Zgraggen Jutta, Altdorf
.Hayoz Marius, Winnewil
.Graub Kurt, Bern

.Kolly Yanick, Tentlingen

. Tschanz Elsy, Ostermundigen
.Schwab Heidi, Kerzers
.Lavanchy Arielle, Neuchatel

Auszeichnung
Imhof Liselotte, Wiinnewil

.Ducrey Christophe, Sugiez
.Schaller Gabriel, Courtételle

. Thomi Katrin, Kerzers

.Braun Remo, Kerzers
.Charriere Gilbert, Méziéres
.Gisler Agnes, Spiringen
.Bichsel Meieli, Lyss

.Wenger Heribert, Muntschemier
.Martin Michel, Neydens

. Gottrau André, Fribourg

.Kolly Kurt, St. Silvester
.Guidoux Jean-Pierre, Estavayer-le- KK Chemin-de-Fer

KK Les Amis A
KK Delphin 2000
KK Ideal

KK Rappenfluh
KK Garmiswil/Les
KK Spiga Il

16 Teilnehmer/innen

KK Garmiswil/Les
KK Herrenmatt
KK Silberstern
KK Traube

KK Spiga Il

SK Lengnau

CQ Mardi 93

KK Les Amis A
KK La Clef

KK Kinzig

KK Herrenmatt
KK Delphin 2000
KK Goldstar

KK Delphin 2000
KK Goldstar

KK Pic-Bois

23 Teilnehmer/innen

KK Kinzig
KK Garmiswil/Les

KK Spiga Il

KK Les Amis B
KK Lowen

KK Guet-Holz

KK Chez Fischer

KK Spiga Il

KK Lowen

KK Les Amis A
KK Lowen

KK Lowen

KK Tivoli

KK Kinzig

KK Delphin 2000

CQ Mardi 93
KK La Clef
KK Silberstern

11 Teilnehmer/innen

KK Kinzig
SK Lengnau
KK Pic-Bois
KK Léwen

Lizenz

36080
10325
01288
16017
25051
10278

7 Auszeichnungen

25002
25064
25268
55067
15011
13152
27020

36121
25258
71010
25244
10080
25015
10324
25264
42011

10 Auszeichnungen

71002
13146
25031
13034
15024
36010
25060
47259
25223
77011

15033
25224
36013
25036
25269
77002
71064
10269
25270
27024
25073
25076
77015

5 Auszeichnungen

71063
13120
42025
25225
58002

09
15
00
08
30

Holz TW
769 18
760 14
757 13
743 10
742 12
742 2
773 18
769 18
768 17
765 17
761 10
752 6
749 14
740 13
739 5
727 7
722 7
716 10
714 6
705 13
692 3
680 11
745 12
739 13
739 9
734 12
734 5
730 7
726 9
716 2
713 9
702 10
696 9
694 5
692 5
688 7
682 7
679 1
666 3
658 8
658 6
647 6
646 2
632 2
616 7
434 15
432 4
431 17
426 13
423 9



ohne Auszeichnung

6 .Hofmanner Hans, Gossau KK Guet-Holz
7 .Bourquin Heinrich, Busswil SK Lengnau

8 .Aebischer Fernand, Fribourg

9 .Eisenmann Reinhold, Schmitten KK Herrenmatt

10 . Guinnard Jean-Marie, Muntelier
11 .Siegrist Jakob, Ostermundigen

Kategorie Gaste Damen 5 Teilnehmer/innen

1 .Zesiger Ruth, Ins
2 .lIseli Heidi, Ins

ohne Auszeichnung
3 .Ramseyer Silvia, Spiegel
4 .Weber Verena, Brittelen
5 .Portmann Ruth, Dudingen

Kategorie Gaste Herren 19 Teilnehmer/innen

.Berner Heinz, Miintschemier
2 .lseliHans, Ins

3 .Kaser Rudolf, Ins

4 .Salvadé Marco, Ins

5 .Santo Manuel, Mintschemier
6

7

N

.Hasen Heinz, Worben
.Vitale Claudio, Ins
8 .Isenschmid Hans-Peter, Kallnach
ohne Auszeichnung
9 .Zingarello Luigi, Ins
10 . Schnarrenberger Joseph, St.Antoni
11 .Kauz Peter, Seedorf
12 . Schober Hans, Bellach
13 . Dennler Daniel, Walperswil
14 .Weber Andreas, Mihleberg
15 .Lértscher Andreas, Ittigen
16 .Brand Markus, Kerzers
17 .Ruchti Max, Vevey
18 .Wermelinger Otto, Miintschemier
19 .Ruegsegger Theo, Gimmenen

Lizenz

47058
13017
25001
25166
25057
25251

2 Auszeichnungen

8 Auszeichnungen

07
00
08
27
02
16

Holz TW
412 16
406 9
405 7
400 8
389 16
377 9
587 11
577 16
523 9
506 7
493 2
626 30
597 20
586 22
576 16
572 14
570 8
569 10
556 24
548 16
546 15
536 9
520 3
519 16
514 6
513 10
511 4
504 3
490 5
475 2



